



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI
ZDROWOTNEJ 26-400 PRZYSUCHA
AL. JANA PAWŁA II 9A
NIP 799-17-26-344, REGON 670205134

sekretariat@spzzoz-przysucha.internetdsl.pl
www.spzzoz-przysucha.internetdsl.pl

L.Dz. SPZZOZ/265/2012

Przysucha, dnia 16.07.2012 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy:

udzielenia odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Dostawa i montaż wielorzędowego tomografu komputerowego wraz z przebudową pomieszczeń do Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Przysusze.

Nr sprawy:40/ZP/2012.

W dniu 06.07.2012 r. wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

W nawiązaniu do ww. postępowania uprzejmie prosimy o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Załącznika nr 5 do Formularz Oferty - „Specyfikacja Parametrów Techniczno –

Użytkowych:

1. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaistnienia takiej konieczności, Zamawiający wystąpi do właściwego Zakładu Energetycznego z wnioskiem o powiększenie mocy zamówionej z 70kW do 110kW?
Zapas mocy zamówionej, którym dysponuje Zamawiający może nie być wystarczający w sytuacji, gdy będą konieczne modyfikacje wentylacji i/lub klimatyzacji w stosunku do stanu zastanego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zaistnienia takiej konieczności wystąpi do zakładu energetycznego z wnioskiem o zwiększenie mocy zamówionej max. do 120kW.

2. Dotyczy: §6 pkt 9c wzoru umowy.

Zamawiający wymaga, by w przypadku wymiany wadliwego elementu na nowy termin gwarancji dla ww. elementu biegł od początku.

a) Prosimy o wyrażenie zgody, na zmianę tego zapisu na następujący:

„Termin gwarancji dla ww. elementów wymienionych w ramach gwarancji zostaje przedłużony o czas naprawy”

b) Prosimy o potwierdzenie, że zapis ten nie dotyczy elementów eksploatacyjnych tomografu komputerowego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3. Prosimy o informację jaka firma jest producentem ogólnie szpitalnego systemu informatycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie posiada ogólnie szpitalnego systemu informatycznego.

4. Czy Zamawiający dysponuje odpowiednią ilością licencji potrzebnych do podłączenia urządzeń będących przedmiotem przetargu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiadając ogólnie szpitalnego systemu informatycznego nie posiada również licencji.

5. Dotyczy: załącznika nr 5 do formularza oferty, pkt 81

Prosimy o potwierdzenie, że wymóg posiadania:

„autoryzacji serwisu gwarancyjnego i wykonywania serwisu na terenie Polski”

dotyczy głównego przedmiotu zamówienia czyli tomografu komputerowego i nie dotyczy urządzeń peryferyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje autoryzacji serwisu gwarancyjnego i wykonywania serwisu na terenie Polski dotyczy całego tomografu komputerowego, będącego przedmiotem zamówienia.

